[image: ]CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM
PRAÇA PREFEITO HERNANI PEREIRA SCATOLINO Nº 50
FONE (35) 3858 – 1229
Site: santanadavargem.mg.leg.br
[bookmark: _GoBack]Ofício obras/compras e licitações N° 0__/2018
Em 19 de outubro de 2018

Ao Sr. Gerente da Empresa ________________________

Assunto: Cotação de preço

A Câmara Municipal de Santana da Vargem, vem, por meio de seu representante Legal, o Exm.º Sr. Carlos Cezar Ribeiro, Presidente, solicitar de vossa senhoria informação acerca dos preços dos objetos constantes da tabela abaixo;
	Item
	Objeto
	Preço

	01
	Contratação de serviço de Assessoria Contábil por tempo determinado (2 meses) para realização do encerramento do exercício e auxílio na rotina para aprovação da LOA 2019 através de, no mínimo, duas visitas semanais à Câmara Municipal.

Atenciosamente,

Carlos Cezar Ribeiro
	PRESIDENTE
Página 1 de 1

image2.png